
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  58/2017 - PR 90/201790/201731/10/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.     (606)3 Locação, por hora trabalhada, de Caminhão Caçamba - com nomáximo 10 anos de uso - Capacidade mínima de 12 toneladas. -Marca: VOLKSWAGEN HR 300,00  0,0000 99,00    29.700,004 Locação, por hora trabalhada, de Rolo Compactador Cabinado -com no máximo dez anos de uso - Capacidade mínima de 30toneladas por metro quadrado. - Marca: AMMAN HR 300,00  0,0000 179,00    53.700,00Total do Fornecedor: 83.400,00PEDREIRA CALDART LTDA - EPP     (5853)1 Locação, por hora trabalhada, de Rompedor Hidráulico - com nomáximo dez anos de uso - Capacidade mínima de 21 toneladas. -Marca: JS200-HM 2180 HR 300,00  0,0000 185,00    55.500,002 Locação, por hora trabalhada, de Escavadeira Hidráulica - com nomáximo dez anos de uso - Capacidade mínima de 21 toneladas. -Marca: JCB200-JS200LC HR 300,00  0,0000 190,00    57.000,00Total do Fornecedor: 112.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

90/201758/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL04/12/2017Registro de Preços para a locação eventual e futura, por hora trabalhada, de caminhões e máquinas, de acordo com as especificações do Anexo I deste Edital, para a execução de serviços de melhoramento de vias urbanas e rurais do Município de Joaçaba, SC.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   4   de  Dezembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  58/2017 - PR 90/201790/201731/10/2017Folha:  2/2

V.P ESCAVACOES E TERRAPLENAGEM LTDA  - ME     (7953)5 Locação, por hora trabalhada, de Motoniveladora - com no máximoquinze anos de uso - escarificador traseiro e lâmina deslizantelateral. - Marca: VOLVO G930 HR 300,00  0,0000 178,00    53.400,00Total do Fornecedor: 53.400,00Total Geral: 249.300,00

Joaçaba,   4   de  Dezembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  58/2017 - PR 90/201790/201731/10/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.     (606)3 Locação, por hora trabalhada, de Caminhão Caçamba - com nomáximo 10 anos de uso - Capacidade mínima de 12 toneladas. -Marca: VOLKSWAGEN HR 300,00  0,0000 99,00    29.700,004 Locação, por hora trabalhada, de Rolo Compactador Cabinado -com no máximo dez anos de uso - Capacidade mínima de 30toneladas por metro quadrado. - Marca: AMMAN HR 300,00  0,0000 179,00    53.700,00Total do Fornecedor: 83.400,00PEDREIRA CALDART LTDA - EPP     (5853)1 Locação, por hora trabalhada, de Rompedor Hidráulico - com nomáximo dez anos de uso - Capacidade mínima de 21 toneladas. -Marca: JS200-HM 2180 HR 300,00  0,0000 185,00    55.500,002 Locação, por hora trabalhada, de Escavadeira Hidráulica - com nomáximo dez anos de uso - Capacidade mínima de 21 toneladas. -Marca: JCB200-JS200LC HR 300,00  0,0000 190,00    57.000,00Total do Fornecedor: 112.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

90/201758/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL04/12/2017Registro de Preços para a locação eventual e futura, por hora trabalhada, de caminhões e máquinas, de acordo com as especificações do Anexo I deste Edital, para a execução de serviços de melhoramento de vias urbanas e rurais do Município de Joaçaba, SC.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   4   de  Dezembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  58/2017 - PR 90/201790/201731/10/2017Folha:  2/2

V.P ESCAVACOES E TERRAPLENAGEM LTDA  - ME     (7953)5 Locação, por hora trabalhada, de Motoniveladora - com no máximoquinze anos de uso - escarificador traseiro e lâmina deslizantelateral. - Marca: VOLVO G930 HR 300,00  0,0000 178,00    53.400,00Total do Fornecedor: 53.400,00Total Geral: 249.300,00

Joaçaba,   4   de  Dezembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  58/2017 - PR 90/201790/201731/10/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.     (606)3 Locação, por hora trabalhada, de Caminhão Caçamba - com nomáximo 10 anos de uso - Capacidade mínima de 12 toneladas. -Marca: VOLKSWAGEN HR 300,00  0,0000 99,00    29.700,004 Locação, por hora trabalhada, de Rolo Compactador Cabinado -com no máximo dez anos de uso - Capacidade mínima de 30toneladas por metro quadrado. - Marca: AMMAN HR 300,00  0,0000 179,00    53.700,00Total do Fornecedor: 83.400,00PEDREIRA CALDART LTDA - EPP     (5853)1 Locação, por hora trabalhada, de Rompedor Hidráulico - com nomáximo dez anos de uso - Capacidade mínima de 21 toneladas. -Marca: JS200-HM 2180 HR 300,00  0,0000 185,00    55.500,002 Locação, por hora trabalhada, de Escavadeira Hidráulica - com nomáximo dez anos de uso - Capacidade mínima de 21 toneladas. -Marca: JCB200-JS200LC HR 300,00  0,0000 190,00    57.000,00Total do Fornecedor: 112.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

90/201758/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL04/12/2017Registro de Preços para a locação eventual e futura, por hora trabalhada, de caminhões e máquinas, de acordo com as especificações do Anexo I deste Edital, para a execução de serviços de melhoramento de vias urbanas e rurais do Município de Joaçaba, SC.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   4   de  Dezembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  58/2017 - PR 90/201790/201731/10/2017Folha:  2/2

V.P ESCAVACOES E TERRAPLENAGEM LTDA  - ME     (7953)5 Locação, por hora trabalhada, de Motoniveladora - com no máximoquinze anos de uso - escarificador traseiro e lâmina deslizantelateral. - Marca: VOLVO G930 HR 300,00  0,0000 178,00    53.400,00Total do Fornecedor: 53.400,00Total Geral: 249.300,00

Joaçaba,   4   de  Dezembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável


